
Zarządzenie Nr 4242/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 maja 2023 r. 

w  sprawie:wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  transformatora  olejowego  SN/nN
znajdującego się na stadionie miejskim im. Kazimierza Górskiego w Płocku przy
ul. Łukasiewicza 34.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. Z 2023 poz. 40), § 8 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka
nadanego Zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 roku w
sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionego Zarządzeniem
nr 3239/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31.03.2022r., nr 3946/2022 z dnia 29.12.2022r., nr
4050/2023 z dnia 06.02.2023r., nr 4121/2023 z dnia 15.03.2023r.) zarządzam co następuje:

§ 1 

Wyrazić  zgodę  na  sprzedaż  środka  trwałego  w  postaci  transformatora
zlokalizowanego na Stadionie im. Kazimierza Górskiego przy ul. Łukasiewicza 34
za kwotę nie  niższą  niż  4.500,00 zł  netto  (słownie:  cztery  tysiące  pięćset  zł
00/100) na rzecz podmiotu, który w terminie do dnia 26 maja 2023 roku (data
otrzymania  oferty  przez  Urząd  Miasta  Płocka),  pisemnie  zaoferuje  najwyższą
cenę.       

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


